
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugpjūčio 29 d.

Nr. 2015-241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  83
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 83
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 83
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  83
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Šakių rajono Paluobių pagrindinė mokykla, kodas 190822765
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 3458259

Šakių rajono Paluobių pagrindinė mokykla, juridinio asmens kodas 190822765, buveibės adresas Bažnyčios g. 7,
Paluobių k., Šakių r. sav.,  duomenys apie biudžetinę įstaigą kaupiami Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas VĮ
Registrų centro Marijampolės filialas, keičia pavadinimą į Šakių rajono  Paluobių mokykla-daugiafunkcis centras.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Kanteta", kodas 303125841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3458255

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO

Pranešame, kad UAB "Kanteta" ir UAB "Electrum venti" yra reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant
reorganizuojamą bendrovę  UAB "Electrum venti", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prie  reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės UAB "Kanteta", kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visas reorganizuojamos
UAB "Electrum venti" turtas bei visos teisės ir pareigos.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, bendrovės duomenys:
- pavadinimas: UAB "Kanteta";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Raudondvario pl. 131, Kaunas, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 303125841;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 9 414 896 Eur, kuris yra padalytas į 325 100 paprastųjų vardinių 28,96 Eur nominalios
vertės akcijų.

Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs,  duomenys:
- pavadinimas: UAB "Electrum venti";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Raudondvario pl. 131, Kaunas, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 126278495;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2896 Eur, kuris yra padalytas į 100 paprastųjų vardinių 28,96 Eur nominalios vertės akcijų.

Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Kanteta" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro išregistruota UAB "Electrum venti". UAB "Kanteta" perims
AB "Electrum venti" turtą, teises ir pareigas pagal priėmimo - perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas per 1 (vieną) darbo
dieną nuo pakeistų UAB "Kanteta" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su Reorganizavimo sąlygomis, UAB "Kanteta" ir UAB "Electrum venti"
įstatais, nauja UAB "Kanteta" įstatų redakcija, UAB "Kanteta" ir UAB "Electrum venti" paskutinių trijų metų finansinių
ataskaitų rinkiniais bei 2015 m. birželio 30 d. tarpiniais finansinių ataskaitų rinkiniais, o taip pat su kitais įstatymų
numatytais dokumentais ir informacija, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val. bendrovių registruotų buveinių adresu
Raudondvario pl. 131, Kaunas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3458257

DĖL KANDIDATŲ Į VALSTYBĖS ĮMONĖS "ORO NAVIGACIJA" VALDYBOS NARIUS ATRANKOS

Valstybės įmonė "Oro navigacija", įmonės kodas 210060460, įregistruota Juridinių asmenų registre, buveinė - Rodūnios
kelias 2, Vilnius, skelbia kandidatų į įmonės valdybos narius  4 metų laikotarpiui atranką. Atrankos būdas - pokalbis.
Kandidatai, pretenduojantys į  valstybės įmonės "Oro navigacija" valdybos narius (toliau - kandidatai arba pretendentai) ,
turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 5

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1. negali būti valstybės įmonės "Oro navigacija" vadovas;
2.2. negali būti valstybės įmonės "Oro navigacija" darbuotojas;
2.3. neturi gauti papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės "Oro navigacija";
2.4. negali turėti svarbių verslo ryšių su valstybės įmone "Oro navigacija"; turinčiu svarbių verslo ryšių laikytinas subjektas,
kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines paslaugas),
reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės įmonės "Oro navigacija";
2.5. negali būti ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės "Oro
navigacija" auditą, partneriu arba darbuotoju;
2.6. neturi būti valstybės įmonės "Oro navigacija" vadovo arba šio pranešimo 2.2, 2.4, 2.5 papunkčiuose nurodytų
asmenų artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai
(įtėviai);
2.7. neturi būti valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas;
2.8. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas šio pranešimo
2.6 papunktyje)  ir valstybės įmonės "Oro navigacija" interesų konfliktas;
2.9. turėti kompetencijos vienoje iš šių sričių:
2.9.1. strateginio planavimo ir valdymo srityje; šią kompetenciją patvirtina 1 metų darbo valdyboje, darbo juridinio asmens
vadovu patirtis;
2.9.2. finansų srityje; šią kompetenciją patvirtina 1 metų vadovaujamo darbo finansų, apskaitos ar audito srityje patirtis
arba finansų, apskaitos ar audito srities aukštasis išsilavinimas;
2.9.3. oro transporto srityje; šią kompetenciją patvirtina 1 metų vadovaujamo darbo oro transporto srityje patirtis.

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) kandidato paraiška tapti įmonės valdybos narių, parengta pagal 1 priede pateiktą formą;
2) gyvenimo aprašymas;
3) kandidato sąžiningumo deklaracija, užpildyta pagal 2 priede pateiktą formą;
4) kandidato anketa, užpildyta pagal 3 priede pateiktą formą;
5) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
6) aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
7) kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams, nurodytiems šio
pranešimo 1 ir 2 punkte.

Kandidatai dokumentus įmonei pateikia per 20 dienų nuo šios atrankos paskelbimo dienos žemiau nurodytais būdais:
1) asmeniškai - šiuo adresu: VĮ "Oro navigacija", Rodūnios kelias 2, 3-8 kabinetas, Vilnius, arba
2) elektroniniu paštu - valstybės įmonės "Oro navigacija" bendruoju el. paštu: info@ans.lt, patvirtinus dokumentus
saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, arba
3) paštu - registruotu laišku šiuo adresu: VĮ "Oro navigacija", Rodūnios kelias 2, LT-02188, Vilnius.

Kontaktinis asmuo: VĮ "Oro navigacija" Juridinio ir personalo skyriaus viršininkas Vidmantas Bekarevičius, 3-8 kabinetas,
darbo tel. +370 706 94536, mob. tel. +370 687 59772, el. p. bekarevicius.v@ans.lt. Kontaktinį asmenį pavaduojantis
asmuo: VĮ "Oro navigacija" Juridinio ir personalo skyriaus vyresnioji teisininkė Tatjana Halstead, 3-19B kabinetas, darbo
tel. +370 706 94514, mob. tel. +370 616 17531, el. p. halstead.t@ans.lt.

PRIEDAI:
1 priedas. Kandidato paraiška;
2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija;
3 priedas. Pretendento į VĮ "Oro navigacija" valdybą anketa

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

______________________
(data)
___________________
(sudarymo vieta)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 6

Aš, ______________________________________, prašau leisti  dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_________________________________________, įmonės kodas

__________________________,
(įmonės pavadinimas)

buveinės adresas _________________________________, valdybos narių atrankoje.

Pranešimus, susijusius su atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

_________________    (parašas)
(vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas__________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama ________________________________________
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
_____________________________________________________________________________________
(jeigu taip -nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (es)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo
10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms
teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas__________________ ___________

20____m. ______________  _____d.   (vardas ir pavardė)             (parašas)  (data)

3 priedas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 7

PRETENDENTO Į VĮ "ORO NAVIGACIJA" VALDYBĄ
ANKETA

1. Vardas, pavardė __________________________________________________________

2. Ar  esate valstybės įmonės "Oro navigacija" vadovas_______________________________

3. Ar esate valstybės įmonės "Oro navigacija" darbuotojas____________________________

4. Ar  negaunate papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės "Oro navigacija"____________

5. Ar turite svarbių verslo ryšių su valstybės įmone "Oro navigacija"; turinčiu  svarbių verslo ryšių laikytinas
subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines ir konsultacines
paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės įmonės "Oro
navigacija"___________________________________

6. Ar per paskutinius 3 metus nesate buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės "Oro navigacija" auditą,
partneris arba darbuotojas_________________________

7.  Ar nesate valstybės įmonės "Oro navigacija" vadovo arba šios anketos 3, 5 ir 6 punktuose nurodytų
asmenų artimasis šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai
(įtėviai)__________________________________________

8.  Ar nesate valstybės tarnautojas arba valstybei atstovaujančios institucijos darbuotojas_______

9. Ar nėra kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti Jūsų arba Jūsų artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas šios anketos
7 punkte) ir valstybės įmonės "Oro navigacija" interesų konfliktas_______

Pretendentas
(data)                                                  (parašas)                             (Vardas, pavardė).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gustus", kodas 302961883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-34
Pranešimo Nr. 3458155

- - -

UAB "BASTILIJA", kodas 300029791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3458156

- - -

UAB "Baltsida", kodas 303148338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3458256

- - -

UAB Vyasho tarptautinė kompanija, kodas 303554513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3458258

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "DOUGLAS LT", kodas 300072230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3458055

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Plovykla, kodas 304087870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Beržyno k.
Pranešimo Nr. 3458070

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: DAIVA BACVINKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Transformuojami baldai", UAB, kodas 304088164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-107
Pranešimo Nr. 3458071

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: MINDAUGAS DIRMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novelta", kodas 304088239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 22-522
Pranešimo Nr. 3458072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: AIVARAS SEKONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rytų keliai", kodas 304088919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3458073

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: JULIJA VIŠNEVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardui veikia vadovas.

- - -

MB "IQ zona", kodas 304089355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 1-67
Pranešimo Nr. 3458074

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: VAIDAS MAŽINTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Miliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304089387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio k. Rokiškio g. 23
Pranešimo Nr. 3458075

Įregistravimo data: 2015-08-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Kanita", kodas 304090368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3458076

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Auros projektai", kodas 304089394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k. Šaltalankių g. 12
Pranešimo Nr. 3458077

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: RIMANTAS MAGYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euromobilė", kodas 304089992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3458078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: PAVEL IVANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grūšelionių sodyba", kodas 304089857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Verbyliškių k. Plytinės g. 3
Pranešimo Nr. 3458079

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: KĘSTUTIS GRŪŠELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prerijų sodai", kodas 304089864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 6
Pranešimo Nr. 3458080

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: VIKTORAS VEČERSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Provadis LT", kodas 304089871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 1C-12
Pranešimo Nr. 3458081

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: VAIDA MATULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lator", kodas 304089889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3458082

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MINI NOTĖ, kodas 304089914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-86
Pranešimo Nr. 3458083

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: RITA PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Naudvario sporto bendruomenė "Ąžuolas", kodas 304090852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 3458084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: MARIUS KAREIVA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ V&A baldų studija, kodas 304089921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 18
Pranešimo Nr. 3458085

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: ANDRIUS CAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gera pasiūla", kodas 304090877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-7
Pranešimo Nr. 3458086

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: VAIDA ČEPAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Habos grupė", kodas 304089939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3458087

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: HARRI PETTERI SALOMAA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Kūrybos fabrikas", kodas 304089946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 3458088

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: PETRAS DAUNYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maisto papildų importas", kodas 304089953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3458089

Įregistravimo data: 2015-08-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Spaudos tiekimo centras, kodas 304090382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus "Santaros" gimnazija, kodas 304089960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3458091

Įregistravimo data: 2015-08-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus "Santaros" progimnazija, kodas 304089978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3458092

Įregistravimo data: 2015-08-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ardeiga", kodas 304090005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 3-1
Pranešimo Nr. 3458093

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: IRENA JUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stelga", kodas 304090012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurbarko g. 4 K7-20
Pranešimo Nr. 3458094

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: SIMONAS GARDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šilalės naujienos", kodas 304090902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 3458095

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: VITA MERKELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Būdviečio melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304090350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Paliūnų k. Ilgoji g. 10
Pranešimo Nr. 3458096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: ROBERTAS SKIRKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šalčininkų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304090375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3458097

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: GŽEGOŽ JURGO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Braendler Engineering", kodas 304090400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3458098

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: DAVID PHILIP BRAENDLER, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vigoratus", kodas 304090891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3458099

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: DARIUS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ehem", kodas 304089896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3458100

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kaiser Exchange International, kodas 304089907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3458101

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: LINAS RAJACKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fahmy, UAB, kodas 304090884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-8
Pranešimo Nr. 3458102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2015-08-28. Vadovas: MOUNIR MOHAMED MAHMOUD FAHMY, Generalinis direktorius. Akcijų
skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

G. Kliuko firma "PAS GINTAUTĄ", kodas 123093267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 4-45
Pranešimo Nr. 3458057

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ričardo Tamučio personalinė firma "TRIKERTIS", kodas 123562476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10-20
Pranešimo Nr. 3458058

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydo Pralgausko individuali įmonė, kodas 125868678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-41
Pranešimo Nr. 3458059

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centro investicijos statyba", kodas 134560583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18
Pranešimo Nr. 3458060

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaclovo Vingro firma "Kontraktas", kodas 144509434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3458061

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas laikas", kodas 151259529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 3458062

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Buzaičio verslinės žūklės įmonė, kodas 153657236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3458063

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinės bendrovės "Tauragės grūdai" Viduklės filialas, kodas 172338969
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st.
Pranešimo Nr. 3458064

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Tauragės grūdai", kodas 179400793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 20
Pranešimo Nr. 3458065

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Jaras", kodas 300636656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-113
Pranešimo Nr. 3458066

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Solid Group", kodas 301694616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2
Pranešimo Nr. 3458067

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pramoninė civilinė statyba", kodas 302341811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458068

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. MAKSIMENKO IĮ, kodas 303253104
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3458069

Išregistravimo data: 2015-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sadalita", kodas 304073543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3458158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-20); Užsienio asmens pasas
(2015-08-20).

- - -

UAB GAY GRAPES, kodas 303186253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3458159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Moderni prekyba, UAB, kodas 303389104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 3458160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Transbaltas", kodas 303241479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Northern choise", kodas 303177980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3458162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB Veiverių plovykla, kodas 303170060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3458163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Vakarų erdvė", kodas 300075205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3458164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB M. Tamaliūno šeimos klinika, kodas 172779052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3458165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-26).

- - -

VšĮ "PENKTA KOJA", kodas 301536790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 33-64
Pranešimo Nr. 3458166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl laikinai eiti direktoriaus pareigas (2015-08-27); Veiklos ataskaita (2015-08-27).

- - -

UAB "Deloreta", kodas 304079934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3458167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Konsolistas", kodas 303249426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 3458168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 18

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "AT&T LIETUVA", kodas 111767434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3458169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titanas", kodas 133537973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 3458170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVINA", kodas 141465712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-54B
Pranešimo Nr. 3458171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Sakutėliai", kodas 302509102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Kebelių g. 7
Pranešimo Nr. 3458172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Zarasų jaunimo centras, kodas 293037190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 3458173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adacta Baltic", kodas 302804743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-45
Pranešimo Nr. 3458174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adacta LT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-19);
Įstatai (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-19); Užsienio valstybės registro
išrašas (2015-08-19).

- - -

UAB "TAPUS", kodas 302468666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3458175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eidova", kodas 303317165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. S. Daukanto g. 7
Pranešimo Nr. 3458176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Edim", kodas 304073358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3458177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2015-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-25); Užsienio asmens pasas
(2015-08-25).

- - -

UAB "VILNORĖ", kodas 302990529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 8-3
Pranešimo Nr. 3458178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-25).

- - -

UAB "Zenukas", kodas 303423663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Putinų g. 6-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3458179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresą ir įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2015-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BESSERLITA", kodas 110457856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32B
Pranešimo Nr. 3458180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Efektyvūs sprendimai", kodas 302424456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 3458181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų partneriai", kodas 300061344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3458182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Voltaga", kodas 302605517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3458183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 145547128
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k.
Pranešimo Nr. 3458184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Aisneta", kodas 300666336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Varnupių k. Piliakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 3458185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-28).

- - -

UAB Baltijos elektronikos centras, kodas 303411853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-27); Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalduva", kodas 168063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3458187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos išregistravimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-05-29); Įstatai (2015-05-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos panaikinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-05-29).

- - -

UAB "Deloitte verslo konsultacijos", kodas 303242008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3458188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

Šeduvos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 193199152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Panevėžio g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3458189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vaisba", kodas 132945897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 6A/ Tautos g. 15
Pranešimo Nr. 3458190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-26).

- - -

UAB "Datersa", kodas 147664849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3458191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Tėvynė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Įstatai (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pavadinimo pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-08-27); Prašymas laikinai
įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2015-07-16).

- - -

UAB "Gotlitas", kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3458192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Eurofondas", kodas 303305113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 3458193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINJUOSTA", kodas 151018389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 19
Pranešimo Nr. 3458194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-27).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-501
Pranešimo Nr. 3458195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2015-04-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-28).

- - -

UAB GREENVERA, kodas 302671225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3458196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3458197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvita", kodas 152072272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 28-2
Pranešimo Nr. 3458198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-08-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-24).

- - -

UAB "PER CONTRA", kodas 300670808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 3458199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

Kelmės komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191178259
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 51
Pranešimo Nr. 3458200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.

- - -

UAB "Amerida", kodas 300554508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-33
Pranešimo Nr. 3458201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-14).

- - -

Nacionalinė bankroto administratorių asociacija, kodas 300552852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92F
Pranešimo Nr. 3458202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

MB "Pramoniniai ryšiai", kodas 303304876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Liaudies g. 3
Pranešimo Nr. 3458203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-26); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Darega", kodas 300986603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 90-23
Pranešimo Nr. 3458204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 25

Uždaroji akcinė bendrovė "EMMA", kodas 182776656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 29A
Pranešimo Nr. 3458205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-08-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-20).

- - -

UAB "Dolerus", kodas 304055470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-25).

- - -

Akcinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3458207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vienintelio akcininko duomenų išregistravimo (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2015-08-24); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-24); Įgaliojimas (2015-08-24).

- - -

UAB "Compensa Services", kodas 302701871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3458208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25); Įgaliojimas (2015-08-25); Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

IĮ Donato Adamonio parduotuvė "Putinas", kodas 182745753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Putinų g. 6
Pranešimo Nr. 3458209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Donato Adamonio parduotuvė "Putinas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir
nuostatų įregistravimo (2015-08-25); Nuostatai (2015-08-25); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
nuostatų patvirtinimo (2015-08-25).

- - -

APSAUGOS AMPLITUDĖ, UAB, kodas 302571919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3458210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

ŽŪB "Tankumynas", kodas 303126523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczen S.A. Vienna Insurance Group Lietuvos filialas, kodas 302495752
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3458212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25); Įgaliojimas (2015-08-25); Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k. Matanskynės g. 15
Pranešimo Nr. 3458213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2015-08-28); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2015-08-28).

- - -

UAB Lot Invest, kodas 302426471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3458214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-28).

- - -

MB "Smagi spinta", kodas 303385967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-23
Pranešimo Nr. 3458215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Torsena", kodas 303459015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 13-28
Pranešimo Nr. 3458216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-24).

- - -

UAB "SAULĖS METAI", kodas 302904971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3458217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Mano tėveliai", kodas 303337381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 7-11
Pranešimo Nr. 3458218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

VšĮ "Namas, kuris laukia...", kodas 300625866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 17
Pranešimo Nr. 3458219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-26).

- - -

MB "IQ zona", kodas 304089355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 1-67
Pranešimo Nr. 3458220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186A
Pranešimo Nr. 3458221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alterbelas", kodas 304065849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 26
Pranešimo Nr. 3458222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatų pakeitimai
(2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

Kompiuterinis langas, UAB, kodas 302951355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-8
Pranešimo Nr. 3458223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-28).

- - -

UAB "AL valda", kodas 301534729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3458224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2015-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo skyrimo (2015-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 29

UAB "Alespa", kodas 303286360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-32
Pranešimo Nr. 3458225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-25).

- - -

UAB "Rasmita", kodas 304081173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Aleksandruvkos k. Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 3458226

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2015-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2015-08-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams įsigyti išleidžiamų akcijų
atšaukimo, įstatų keitimo (2015-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-25); Įgaliojimas
(2015-08-25); Užsienio asmens pasas (2015-08-25).

- - -

UAB "LAGNETOS STATYBA", kodas 300637975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 3458227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-08-25).

- - -

UAB "REAVITA", kodas 300513205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 261
Pranešimo Nr. 3458228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kantarela", kodas 304057891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3458229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARGAMUS", kodas 111735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3458230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MedSis", kodas 152439291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 42-27
Pranešimo Nr. 3458231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-08-21).

- - -

UAB "AGVYSTA", kodas 300130064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3458232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-26).

- - -

UAB "GALIM", kodas 300946683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-15
Pranešimo Nr. 3458233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERFEKTA", kodas 144627048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3458234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

BALTOVA, UAB, kodas 303021248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-20).

- - -

Imperatoriaus rūmai, UAB, kodas 302790464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PEKiNES", kodas 302973864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3458237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Pakrantė", kodas 163683539
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k.
Pranešimo Nr. 3458238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2015-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo (2015-08-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis
susirinkimas (2015-08-21).

- - -

UAB "Lateka", kodas 302534130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3458239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-08-25); Įgaliojimas (2015-08-25); Užsienio asmens pasas (2015-08-25).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA DABIKINĖS BENDRUOMENĖ, kodas 300049865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinės k. Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 3458240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-07-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Tigranika", kodas 303116098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3458241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 3458242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-08-25);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2015-08-25);
Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

Viešoji įstaiga "EDEA LT", kodas 300940709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dailidžių k. Išnarų g. 6
Pranešimo Nr. 3458243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus įregistravimo (2015-08-28); Užsienio
asmens pasas (2015-08-28); Teismo nutartis / Dėl administratoriaus paskyrimo (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIFILINAS", kodas 122899711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7-618
Pranešimo Nr. 3458244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB 37 str. 5 ir 6 d. (2015-08-26).

- - -

UAB "Litbriko", kodas 302682531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Bažnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 3458245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "PROJECT SERVICES", kodas 301824611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3458246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Fashion solutions", kodas 302726198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3458247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Vinreta", kodas 303290736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Gargždų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304069872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 3458249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2015-08-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Gustus", kodas 302961883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 13-34
Pranešimo Nr. 3458250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 34

Kooperatyvas "5000 Aubrakų Lazdijams", kodas 303327191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k. Kailinių g. 1
Pranešimo Nr. 3458251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "SUPERLON BALTIC", kodas 148441361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 3458252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario paskyrimo
(2015-08-27); Užsienio asmens pasas (2015-08-27).

- - -

Naudvario sporto bendruomenė "Ąžuolas", kodas 304090852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 3458253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRIGANTINA", kodas 141508398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-55
Pranešimo Nr. 3458254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-27).

- - -

UAB "Sančas", kodas 300501270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 57-1
Pranešimo Nr. 3458355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALERONAS", kodas 124963696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3458356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Olympus LT", kodas 300583545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vakarų g. 4
Pranešimo Nr. 3458357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Galerija XX2"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-28).

- - -

Daugiabučio namo Linksmoji g. Nr. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300565134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-11
Pranešimo Nr. 3458358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

UAB Kaiser Exchange International, kodas 304089907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3458359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šalčstatas", kodas 304084963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jubiliejinė g. 9
Pranešimo Nr. 3458360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

IĮ V&A baldų studija, kodas 304089921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 18
Pranešimo Nr. 3458361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTA", kodas 120207356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3458362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Maroko perlas", kodas 303033535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

AB "PIPELIFE LIETUVA", kodas 111650228
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3458364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės, kuri jungiama
peržengiant vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2015-08-18).

- - -

UAB "CARNARIA", kodas 135753126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 48B-1
Pranešimo Nr. 3458365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga Stalo Teatras, kodas 302533847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-22
Pranešimo Nr. 3458366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-26).

- - -

UAB "Gabrituras", kodas 300625528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 12-12
Pranešimo Nr. 3458367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

MB "Muzikos meniu", kodas 303301595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3458368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Medeinės parkai, UAB, kodas 303267449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3458369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-25); Įstatai (2015-08-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-25).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3458370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Kvanto energija", kodas 303121348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 3458371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2015-08-25).

- - -

UAB "Visit & Travel", kodas 111693966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3458372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

UAB "Gungas", kodas 303347703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

MB Mokslo ir technologijų centras, kodas 303301061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3458374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 3458375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2015-08-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Valetas", kodas 304017391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3458376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVOK projektai", kodas 304081198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 3458377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-08-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-26).

- - -

UAB "TEMO communications", kodas 302832632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3458378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

MB "Maisto papildų importas", kodas 304089953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlynės Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3458379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Polinezijos aromatas", kodas 303345563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-26
Pranešimo Nr. 3458380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "BASTILIJA", kodas 300029791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3458381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-24).

- - -

VšĮ "PoliPRO", kodas 302521325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 83
Pranešimo Nr. 3458382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio
dalininko sprendimas (2015-08-27).

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134B
Pranešimo Nr. 3458383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-08-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIGENA", kodas 123437526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 1-24
Pranešimo Nr. 3458384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio reabilitacijos klinika", kodas 302508598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 59-1
Pranešimo Nr. 3458385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 m. (2015-08-28); Veiklos ataskaita / Už 2013 m. (2015-08-28); Veiklos ataskaita /
Už 2012 m. (2015-08-28); Veiklos ataskaita / Už 2011 m. (2015-08-28).

- - -

UAB "SPV-16", kodas 303279145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3458386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2015-08-26).

- - -

UAB MEGA INVEST, kodas 302508566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3458387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 41

- - -

UAB "BALTIJOS TURIZMO AKADEMIJA", kodas 300658161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3458388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Mano sauga LT", kodas 303430960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3458389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Odontologų ortopedų studijų klubas", kodas 302313071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-26
Pranešimo Nr. 3458390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-06-19).

- - -

UAB "Marilana", kodas 303255016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3458391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos brizas", kodas 303083082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3458392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Baltijos brizas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27).

- - -

UAB "Betono bazė", kodas 302725961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 3458393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-17).

- - -

UAB "EMANDIA", kodas 302692753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 3458394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

Genių žemės ūkio bendrovė, kodas 171307554
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vadaktų mstl.
Pranešimo Nr. 3458395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-27); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo. Dokumento data nenurodyta; Steigimo sutartis / Dokumento data nenurodyta.

- - -

UAB "MAGIKA", kodas 302341409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 24-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3458396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Good life fitness", kodas 303024689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 1
Pranešimo Nr. 3458397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "JDS PROJECTS", kodas 302785912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3458398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl UAB "JDS Projects" įstatų keitimo (2015-08-27); Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Artegas", kodas 304085061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3458399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Realforest 1", kodas 302454182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 3458400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Užsienio asmens pasas (2015-08-26).

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-26).

- - -

MB "Techizolas", kodas 303203044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 3458402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Techninės izoliacijos konsultavimas ir tarpininkavimas");
veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė
pavadinimą) (2015-08-26); Nuostatai (2015-08-26); Sprendimas (2015-08-26); Dokumentas, patvirtinantis teisių į
pavadinimą perleidimą (2015-08-26).

- - -

UAB "Transrimva", kodas 300842503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 65-1
Pranešimo Nr. 3458403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-26).

- - -

VšĮ "Šilalės naujienos", kodas 304090902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 3458404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FELDER Group Lietuva", kodas 302649983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3458405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-08-28); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2015-08-28).

- - -

UAB Telšių kuras, kodas 302307321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 8
Pranešimo Nr. 3458406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-25); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-08-25); Teismo nutartis / Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-08-25).

- - -

UAB BALTIKUS, kodas 302733673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3458407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Paslaugų galerija", kodas 303141443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 12-14
Pranešimo Nr. 3458408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-21 (2015-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 45

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių agrochemija", kodas 161112463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 3458409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Narema", kodas 302612337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-56
Pranešimo Nr. 3458410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "TRIMAS", kodas 300569054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3458411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Selgera", kodas 304072384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3458412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos paslauga", kodas 165651262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 3458413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Pušyno namai", kodas 303388874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 10
Pranešimo Nr. 3458414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Akcininkų sprendimas (2015-08-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo papilkdomais įnašais (2015-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3458415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-28); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-28).

- - -

ZAKARAS HOLDING, UAB, kodas 303173658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3458416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Nimas", kodas 302571584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ryto g. 12
Pranešimo Nr. 3458417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "DOMERA", kodas 300541382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-282
Pranešimo Nr. 3458418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-08-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-26 (2015-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 47

UAB "MIPART", kodas 303005386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tautina", kodas 303251509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITLINK CONSULTING AND MARKETING" Ltd., kodas 111497177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-234
Pranešimo Nr. 3458421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

VšĮ "Greita teisinė pagalba", kodas 303320460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3458422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-25).

- - -

IĮ "Tavo dizainas", kodas 303085724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 3458423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo, savininko
asmens duomenų tikslinimo (2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2015-08-26).

- - -

UAB "Regida", kodas 302467240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 3458424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HILTEKA", kodas 302782332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 13-320
Pranešimo Nr. 3458425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Ordeta", kodas 302824183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3458426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininkų sąrašo įrašymo (2015-08-21); Įgaliojimas (2015-08-21); Akcininkų sąrašas
(2015-08-20).

- - -

Vilniaus vyninė UAB, kodas 302644573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svereta", kodas 133692767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-46
Pranešimo Nr. 3458428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Inter Credit", kodas 301687760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 9-18
Pranešimo Nr. 3458429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

VILNIAUS TOPOLIS, UAB, kodas 303018565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3458430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITC", kodas 140994698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 26-4
Pranešimo Nr. 3458431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas /
Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso pakeitimo bei įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB Uostamiesčio švaros centras, kodas 303519398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 11-36
Pranešimo Nr. 3458432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-26); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-08-26).

- - -

Amir Antoni IĮ, kodas 301791264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 69-72
Pranešimo Nr. 3458433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Meistriška statyba", kodas 126339083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kunigo Juzefo Obrembskio g. 3
Pranešimo Nr. 3458434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOGETA", kodas 123277534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 3-1
Pranešimo Nr. 3458435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Sailina", kodas 303403867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3458436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-27).

- - -

Užvenčio bendruomenė "Venta", kodas 304070910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Kražių g. 24A
Pranešimo Nr. 3458437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-08-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-06).

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 4
Pranešimo Nr. 3458438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-08-21); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2015-08-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELITARIS", kodas 141594536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 33-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3458439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo bei įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Asian Solutions", kodas 302693595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3458440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

UAB "APSKAITA, KONSULTACIJOS IR ANALIZĖ", kodas 301735842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 3458441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMUVA", kodas 124210022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 11
Pranešimo Nr. 3458442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas (2015-08-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Airo Catering Services Lietuva", kodas 134943279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3458443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas / Dėl franšizės sutarties pabaigos įregistravimo (2015-08-25).

- - -

MB "Tobuli", kodas 303338202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 3458444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Nuostatai (2015-08-27); Sprendimas
(2015-08-27); Įgaliojimas (2014-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algraižė", kodas 249733070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 9
Pranešimo Nr. 3458445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-27).

- - -

UAB "ATB-POLIART", kodas 302669320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3458446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27).

- - -

UAB "Germanvita", kodas 165785966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Vyturių g. 26
Pranešimo Nr. 3458447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-28).

- - -

UAB Farko, kodas 303034530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Baseino g. 4-15
Pranešimo Nr. 3458448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-08-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-08-24).

- - -

UAB "Onorė veikla", kodas 304070579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5-31
Pranešimo Nr. 3458449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Mažoji pėdutė", kodas 303102554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-45
Pranešimo Nr. 3458450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E /
Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės pakeitimo iš išraiškos litais į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 3458451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

UAB "Laikalus", kodas 304050772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-37
Pranešimo Nr. 3458452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Western bridge", kodas 303435391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3458453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA", kodas 300037717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3458454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 54

- - -

UAB "Autoparts", kodas 301707615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3458455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27).

- - -

UAB "Myriad capital", kodas 304039352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 17-14
Pranešimo Nr. 3458456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-08-27).

- - -

UAB "DANMINK", kodas 110894795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Varpių k.
Pranešimo Nr. 3458457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-27); Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Valkira", kodas 302303643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31B-58
Pranešimo Nr. 3458458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Bonum mobile", kodas 300085904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30
Pranešimo Nr. 3458459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 55

- - -

UAB "Termoplastikas", kodas 303164189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4B
Pranešimo Nr. 3458460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖS INFORMACIJOS ANALIZĖS IR LEIDYBOS CENTRAS", kodas
124358850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3458461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EDVALITA", kodas 186709217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3458462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-08-27).

- - -

UAB "Sieko", kodas 302614053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lukšiškių k.
Pranešimo Nr. 3458463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

VšĮ "Meteoro greitis", kodas 302526144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3458464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-26).

- - -

UAB "Minteksa", kodas 135707997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19A-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3458465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-26).

- - -

UAB "Reltina", kodas 303286606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3458466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų komunalinis ūkis", kodas 154799441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 10
Pranešimo Nr. 3458467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų, kiti klausimai (2015-08-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-07-23); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-07-23).

- - -

Mažeikių kultūrinės veiklos ir užimtumo asociacija, kodas 300081119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 41A
Pranešimo Nr. 3458468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Energetinis auditas", kodas 304082407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3458469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo ir kito paskyrimo (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos šeimos klinika", kodas 160284360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3458470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TELGESA", kodas 125940490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 3458471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-27).

- - -

UAB "Soteros grupė", kodas 300098054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3458472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Dirbkime kartu", kodas 302645077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3458473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-25 (2015-08-25).

- - -

UAB "Glorosa", kodas 303227846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURIJANUS", kodas 141443064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3458475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 58

- - -

UAB "Travel Planet", kodas 302807700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-28).

- - -

UAB "Eidana", kodas 302861139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 3458477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2015-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-24).

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3458478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-27); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informaciniai sistemai (2015-08-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Vijanos studija", kodas 302627296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 104
Pranešimo Nr. 3458479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-08-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-26).

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINĖ VAIKŲ LEDO RITULIO LYGA, kodas 302443773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3458480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 59

UAB "PASAULIO PREKYBA", kodas 123088843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3458481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Choco Group", kodas 302687215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 3458482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Investicijos statybos plėtrai", kodas 303133076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3458483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3458484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kauno kėglių klubas, kodas 293029090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 3458485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-08-25);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento rinkimų (2015-08-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
rinkimų (2015-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 60

- - -

UAB "Gera pasiūla", kodas 304090877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-7
Pranešimo Nr. 3458486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELETRANSA", kodas 158955592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 133A
Pranešimo Nr. 3458487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-28).

- - -

UAB Spaudos tiekimo centras, kodas 304090382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 17-to daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300581028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 3458489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Neries 8", kodas 303335131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 16
Pranešimo Nr. 3458490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27).

- - -

UAB Vyasho tarptautinė kompanija, kodas 303554513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3458491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-25).

- - -

UAB "Piguma", kodas 303230881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-13
Pranešimo Nr. 3458492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2015-07-28).

- - -

UAB "Interior byggerikonsult", kodas 300636827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-54
Pranešimo Nr. 3458493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGURKĖLIS", kodas 155529242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-81
Pranešimo Nr. 3458494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Portransa", kodas 304062148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3458495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2015-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-26).

- - -

Neringos Čereškevičienės įmonė "TELE BIM BAM studija", kodas 224164280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-2
Pranešimo Nr. 3458496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2015-08-26); Nuostatai (2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2015-08-26).

- - -

UAB "KEPIMO VIZIJA", kodas 302469615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3458497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB "Šiaurinis taškas", kodas 303091474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 14
Pranešimo Nr. 3458498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltenis", kodas 301427549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-29
Pranešimo Nr. 3458499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-21).

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3458500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-26).

- - -

UAB "PERLUM", kodas 302826191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3458501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

IĮ "Geoerdvė", kodas 303363127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 16-7
Pranešimo Nr. 3458502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eslasa", kodas 303336315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 3458503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-26).

- - -

Philipps ir Stabingytės KŪB, kodas 110854929
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 3458504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2015-08-14).

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3458505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-25).

- - -

J. Jauniaus įmonė, kodas 177316930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 40
Pranešimo Nr. 3458506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 64

- - -

BRANDMAKERS LT, UAB, kodas 302714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 21
Pranešimo Nr. 3458507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-27); Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Baltranzas", kodas 300736432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 3458508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Nesta LT", kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3458509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-28).

- - -

"Makileda", UAB, kodas 303259566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Inreal", kodas 300576166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3458511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienintelio akcininko 2015-07-30 sprendimo dalinio pakeitimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Meksvila", kodas 302490901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šakinių k. Mackykių g. 7
Pranešimo Nr. 3458512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-08-26).

- - -

UAB "Baziris", kodas 303268273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 3458513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Karatė klubas "Tori", kodas 193247818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 120-14
Pranešimo Nr. 3458514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-27);
Įstatai (2015-08-27); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

K. Ulevičiaus individuali įmonė, kodas 183808523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 74-17
Pranešimo Nr. 3458515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-28).

- - -

UAB "Gerber Technology Solutions IE", kodas 302754475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-81
Pranešimo Nr. 3458516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 66

įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
kapitalo konvertavimas (2015-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, tarpinis pranešimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Žalia smilga", kodas 303490968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Mylionių k. 9
Pranešimo Nr. 3458517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

UAB "Baltsida", kodas 303148338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 4-14
Pranešimo Nr. 3458518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Druskos idėja", kodas 304078316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3458519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Elektros energijos prekyba", kodas 302497721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 3458520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-08-27).

- - -

UAB "Arvitra Baltic", kodas 300129795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3458521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 67

UAB "Siena", kodas 157514844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3458522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

VšĮ "Bičių šalis", kodas 303499878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 3-ioji g. 39
Pranešimo Nr. 3458523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-27).

- - -

UAB ALGEBS, kodas 302820516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 32
Pranešimo Nr. 3458524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-08-25); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto (2015-08-25).

- - -

UAB "Pigu - vežu", kodas 302642615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3458525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-28).

- - -

ŽŪB "VG Ausieniškės", kodas 302843874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 3458526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3458527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo įregistravimo
(2015-08-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2015-08-17); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko keitimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Draudika", kodas 303246939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Kedras", kodas 291394350
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Papilvio k.
Pranešimo Nr. 3458529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo ir paramos gavėjo
statuso suteikimo (2015-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Dovara", kodas 151139526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 22
Pranešimo Nr. 3458530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-27); Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

UAB "VR steelart", kodas 302416185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-28
Pranešimo Nr. 3458531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Volfora", kodas 163537185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3458532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-27).

- - -

UAB "SHRI", kodas 302291365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 3458533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-08-28); Įgaliojimas (2015-08-27).

- - -

EG Capital, UAB, kodas 302841624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3458534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-28); Užsienio asmens pasas (2015-08-28); Užsienio asmens pasas (2015-08-28).

- - -

UAB Euroforest 3, kodas 303174429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 3458535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veiklos rezultatas", kodas 303860862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 27-14
Pranešimo Nr. 3458536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

Pohjola Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3458537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo kito asmens, turinčio teisę sudaryti sandorius juridinio
asmens vardu, išregistravimo (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio
asmens filialo kito asmens, turinčio teisę sudaryti sandorius juridinio asmens vardu, duomenų įregistravimo (2015-08-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-25).

- - -

UAB "Minutėlė sau", kodas 151270949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 13-2
Pranešimo Nr. 3458538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Balstena", kodas 303381278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3458539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-28 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "MOM TRANS", kodas 301149676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 3458540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Inžinerijos slėnis", kodas 304072441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 221-36
Pranešimo Nr. 3458541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2015-08-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-08-27).

- - -

UAB "Kosmima", kodas 303245196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3458542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Keltransport", kodas 303094189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-22
Pranešimo Nr. 3458543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-08-27).

- - -

UAB Europos plėtros centras, kodas 303328286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3458544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-26).

- - -

UAB "Kaisa", kodas 300035207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 32-21
Pranešimo Nr. 3458545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

Fujitsu Lithuania UAB, kodas 111569694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3458546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-28).

- - -

UAB "Orlinga", kodas 300935690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Lakštingalų g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3458547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-27).

- - -

MB "Šildas", kodas 303224679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 64-43
Pranešimo Nr. 3458548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-20 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "TIKMUS", kodas 302844937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 33-2
Pranešimo Nr. 3458549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "SILVENA", kodas 302667344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3458550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3458551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "IKEA TRADING SERVICES"); akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų (adreso) keitimo įregistravimo
(2015-08-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
patvirtinimo (2015-08-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-26); Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

MB "Euromobilė", kodas 304089992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3458552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Austėjos stilius", kodas 301672655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 13-32
Pranešimo Nr. 3458553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
įregistravimo (2015-08-25); Įstatai (2015-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2015-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-25).

- - -

UAB "Artlista", kodas 304052093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 3458554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27).

- - -

UAB "Inspera", kodas 303225681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10-12
Pranešimo Nr. 3458555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 8-28
Pranešimo Nr. 3458556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintauto Barčausko įmonė, kodas 162573513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 22
Pranešimo Nr. 3458557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-25); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Faunera", buveinės adreso
pakeitimo, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2015-08-25).

- - -

UAB "VERUDUKA", kodas 302791228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3458558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Manorsa", kodas 303345905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3458559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-12 (2015-08-27).

- - -

UAB "Rumera", kodas 304034483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 267-1
Pranešimo Nr. 3458560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-19).

- - -

UAB "Kogeneracija", kodas 302981067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3458561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26).

- - -

UAB "Deresa", kodas 303362872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3458562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-26); Įstatai (2015-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-08-26).

- - -

Nacionalinė ledo ritulio lyga, kodas 302547341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3458563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-26).

- - -

UAB "Luno", kodas 302707493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82C
Pranešimo Nr. 3458564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Kompanija", kodas 302497034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 7-28
Pranešimo Nr. 3458565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Vytauto paslaugos", kodas 161376559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3458566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-07-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, tarpinis pranešimas (2015-08-28).

- - -

MB "Advisory", kodas 303063521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 3458567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Taupukas", kodas 303110729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 80-12
Pranešimo Nr. 3458568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-28).

- - -

UAB "LARBO", kodas 302677477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaidminių k. 1
Pranešimo Nr. 3458569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILOJA", kodas 141951276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 37-33
Pranešimo Nr. 3458570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-26); Reorganizavimo sąlygos (2015-08-26).

- - -

UAB "VAINILA", kodas 300657789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3458571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-27).

- - -

MB "IT dinamika", kodas 304087703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3458572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 77

- - -

Šilutės miesto vietos veiklos grupė "Pamario kraštas", kodas 303526930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3458573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir naujų narių įregistravimo
(2015-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujų valdybos narių išrinkimo (2015-08-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-04).

- - -

UAB "VILIANA", kodas 302777680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3458574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "Abadelės darželis", kodas 303316889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3458575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-26).

- - -

UAB "Adeila", kodas 303463907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-62
Pranešimo Nr. 3458576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-08-27).

- - -

UAB "Financia", kodas 302637340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33-53
Pranešimo Nr. 3458577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 78

- - -

Y. Zaushitsyn IĮ, kodas 303409934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3458578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-26).

- - -

UAB "Eurolina", kodas 303323410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3458579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainėda", kodas 183723126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 21-2
Pranešimo Nr. 3458580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2015-08-13).

- - -

UAB "Jamerta", kodas 303210416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3458581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "TABAS", kodas 302718073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3458582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Žemės gelmių išteklių ir ertmių naudojimas (2015-08-28);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Žemės gelmių išteklių ir ertmių naudojimas (2015-08-28).

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-74A
Pranešimo Nr. 3458583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "G&G trade", kodas 302522847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 3458584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-27 (2015-07-28).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracija, kodas 188723322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3458585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-24); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-08-24).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3458586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Jokubaičio įmonė, kodas 245441460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 88-40
Pranešimo Nr. 3458587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-27).

- - -

WOODEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302643877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3458588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-27).

- - -

UAB "Pamatai ir pastatai", kodas 301173606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spanguolių g. 7
Pranešimo Nr. 3458589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-28).

- - -

UAB "Vakarų ranga", kodas 300634235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-44
Pranešimo Nr. 3458590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir likvidatoriausd
pakeitimo įregistravimo (2015-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo
(2015-08-26).

- - -

UAB "Nadvila", kodas 303360953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Smilgų g. 10
Pranešimo Nr. 3458591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų agrotiekimas", kodas 270683960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3458592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3458593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Asociacija "Širvintų miesto bendruomenė", kodas 303066898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 22-5
Pranešimo Nr. 3458594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2015-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei
įstatų patvirtinimo (2015-08-14); Įstatai (2015-08-14).

- - -

MaxiTrade, UAB, kodas 302762205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3458595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "Spalvų tema", kodas 301675719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 3458596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

UAB "COSTO", kodas 302554916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3458597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-08-28); Įstatai (2015-08-28).

- - -

UAB "Eilvera", kodas 303392901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 27
Pranešimo Nr. 3458598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-27); Įstatai (2015-08-27); Akcininkų
sprendimas (2015-08-27).

- - -

UAB "Euromylia", kodas 300116641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 56A-7
Pranešimo Nr. 3458599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS" SISTEMOS, kodas 124478668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 3458600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-25); Įstatai (2015-08-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-25).

- - -

UAB "VELARIS", kodas 302619342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3458601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė", kodas 134778482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 3458602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-08-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl juridinio asmens dalyvaujančio atskyrime teisinio statuso įregistravimo (2015-08-27); Įgaliojimas
(2015-08-27); Atskyrimo sąlygos (2015-08-27).

- - -

UAB "Mittia", kodas 302485427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3458603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-25); Įstatai (2015-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-241 Puslapis 83

- - -

UAB R. Burnicko BPG kabinetas, kodas 173254260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 3458604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Genys", kodas 300602440
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 24-15
Pranešimo Nr. 3458605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-08-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


